') Hergenfperch. 2) Richartbule. 3) Herchenboldingen. 4) Bce-

fchenrota. 5) Ütingen. e) Rathendzwile. 7) Schenkon. 8) Lüpenrüti.
9) Gofmaningen. ,0) Tachfeldern. ") Chotenwile. n) Welnowe.
,3) Langeneiche. u) Entelibuch. 15) Suron. ,6) Erndefbach. 17) Bu-
tinchon. ,s) Varnewanch. I9) Trafmendingen. 20) Ziezenhwile. 2I) Wi-
ferlon. 22) Oftergowe. 23) Odolfwile.
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prenotata cum omnibus utiUtatibus ad idem Monafterium per-
tinentibus feu quecunque adhuc diuina pietas ibidem augere |

uoluerit in noftrum mundiburdium et defenfionem ful'cepinrus

noftreque auctoritatif precepto roboramus, eoque tenore, ne ab

ipfo alienentur et ut prefcriptum Monafterium et canonici
eiusdem loci eandem j libertatem habeant quam ceteri regalef
et perpetualiter jn eadem conliftant. Decreuimus autem atque
corrftituimus, ut iidem eanonici jnter fe liberarli deincepf pote-
ftatem habeant eligendi prepofitum I cui a regia poteftate com-
mittatur officium, qui etiam parrochialef ecclefiaf prenominatas
fratribus confentientibus jn perfonaf idoneaf tranfferet cum
uacauerint et per omnef curiaf, fi inutilef firerint, deponet |

miniftrof. In placitif quoque et judiciif exercendif due partes
queftus canonicif, tei*cia aduocato perueniet. Preterea predium
ad el wile et cetera allodia que comef fd airi cu s1) pro
reirredio anime tee | ad airniuerfariurrr celebranclum deltinauit
eideni ecclefie conlìrmamus. Et ut hoc noftri mundiburdii uel

luitiorrif auctoritaf ftabilif et jncoiruulfa omni permaneat euo,
hanc cartam | jnde conl'criptam l'igillo noftro iuffimus coiiinm-
nirl. Huius rei teftcs funt Lodewicus epifcopuf bafilienfis2),
Matheus dux Lotharingie, Bertolfus dux de Ceringe, Rudolfus
comef de | Fulendorf, Werrrerus et Fridericus comitef de

Hœnberc, Arnolfus de Rotenburg, vlricus de efchibah, Johannef
de botinchoven, vlricus et Hartmannus de chienberch et alii
quam plures. |

SIGNUM DOMNI FRIDERICI ROMANORUM IMPE-
RATORIS INULTISSIMI (Morrogramm).

Ego godefridus canceUarius uice criftiani Mogorrtirri
archiepifcopi et archicancellarii recognovi (L. S.)

Acta funt hec anno dominice jncarnationis M°C0LXXI1I°.
Indictione Vita.

') Proxime vi ven s ergänzt liber crinitus fol, 3b, fol. 44

und fol. 60.

2) Zusatz im Liber Clin. fol. 3 b, 44, 60: cum toto eiufdem
ecclelie capitulo. Fernere Varianten: Lotoringie, Berchtoldus dux de

Zeringen, de Phullendorf, de Honberch.
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Regnante domino Friclerico romanorunr Imperatore
Inuictiffimo.